
• PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G 

1/5 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

MAG!STRÁ T HLA VNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor strategických investic 
I~IIII~IIIIWIIIIII~II~IIIml~llliii~IIIIUI 

MHMPXP8JEJSC 

Oddělení právní 

Č.j.: 

MHMP 638927/2018 

OSI/02/). 8/) /2018 

Sp. zn.: 

S-MHMP 637204/2018 

• 
Inženýring dopravních staveb, a.s. 

Na Moráni 3/360 

128 00 Praha 2 

DS: n2mekv9 

Vyřizuje/tel.: 

Ing. Jan Tuvora/236 004 651 

Ing. Matějovský /236 004 652 

Počet listů/příloh: 5/1 

Datum: 

24.04.2018 

• 

OBJEDNÁ VKA č. OB.J/OSI/22/03/00073/2018 (OSI/MZ/0024/2018) 

OBJEDNATELIZADAVATEL 
Hlavní město Praha 
Mariánské nám. 2, 
I 10 Ol Praha I 
Zastoupená: 
Ve věcech smluvních: 
Ing. Karel Prajer 
redítel OSI MHMP 
Ve věcech technických: 
Ing. Vladimír Matějovský 
referent OSI MHMP 

DODAVATEL I ZHOTOVITEL 
Inženýring dopravních staveb, a .s. 
Na Moráni 3/360 
128 00 Praha 2 

Zastoupený: 
Ing. Michal Lee 
předseda představenstva 
Mgr. Petr Špírek 
místopředseda představenstva 

Sídlo: Mariánské nám. 212, IlO Ol Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-maiL postara>praha.eu, JO DS: 48ia97h 

Kontrolní číslo: P18V00138780 

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 

IČO: 27923673 
DIČ: CZ27923673 
Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze 

I : I •• 



215 

Na základě rozhodnutí o pridělení vei'ejné zakázky pod č.j. MHMP 637204/2018 ze dne 24.4.2018 
b' d á á á k ž b á I . h ' ODJe n v me u v s posKytnutí sl u e za n s edujíc•c 1 podmmek: 

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

1. Číslo a název stavby: Stavba č. 0079 MO Špejchar- Pelc/Tyrolka 

2. Specifikace a rozsah předmětu plněni 
Inženýrská činnost pro úpravu vratné rampy z komunikace Nová Povltavská na komunikaci 
V Holešovičkách dle nabídky dodavatele ze dne 5. 3. 2018. 

ll. DOBA PLNĚNÍ 
Od: potvrzení přijetí objednávky 
Do: dokončení předmětu plnění- předpoklad do 31.12.2018 

III.CENA 
Celková cena za předmětné služby je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

Základní cena 201 000,00 Kč 
DPH 21% 42 210,00 Kč 

Cena včetně DPH 243 210,00 Kč 

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Faktura- daňový doklad bude vystavena po splnění předmětu objednávky na základě Protokolu 
o dokončení předmětu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a 
přejímajícího bude přiložen u faktury. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění konečné faktury 
bude den podpisu "Protokolu". 

Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotovení a odeslána na adresu Hlavní 
město Praha, Mariánské nám. 2, ll O 00 Praha 1. Fakturu je možné doručit i osobně nebo 
kurýrem do podatelny MHMP Mariánské nám. 2, Praha 1, příp. Jungmannova 35/29, Praha I. 

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. 
Musí tedy obsahovat tyto údaje: 

-údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
- údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ 
-evidenční číslo daňového dokladu 
-bankovní spojení dodavatele 
-datum vystaveni daňového dokladu 
-datum uskutečnění zdanitelného plnění 
-rozsah a předmět fakturovaného plnění 
-číslo objednávky 
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označenfm KČ) 
-číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy 
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
-zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.) 
-razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury 

V. SMLUVNÍ SANKCE 
Neodevzdá-li dodavatel řádně provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dohodnutou na 1 %ze základní ceny služeb za každý započatý den prodlení. 
Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele uhradit objednateli škodu, která 
vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu. 



)15 

Vl. ŘEŠENÍ SPORŮ 
Obě smluvní strany se zavazuji f·ešit veškeré spOl)', vyplývající ze závazkU této objednávky, 
především dohodou. 

Vll. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI 
Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od 
doručení DODAVATELI /ZHOTOVITELI. 
OBJEDNATELIZADAVATEL tímto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. 
vylučuje přijetí této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
("Potvrzení přijetí objednávky") a toto "Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNATELI!ZADA VA TEL! (podle osob uvedených v záhlaví "Potvrzení"). 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínk<ich účinnosti nékter)'ch smluv. uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hL m. Praha. 
Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecně závaznými předpisy. 

Přílohy: I. Akceptační dopis A 
2. Akceptační dopis B 
3. Nabídka ze dne 5.3.2018 



4/5 

A-Ol 
• 

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Dana Machová 
Mariánské nám. 2 
ll O Ol Praha l 

Potvrzení přijetí objednávky 
S-MHMP 637204/2018 

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky interní č. OBJ/OSl/22/03/00073/2018 
(OSJ/MZ/0024118) ze dne 24.4.2018.2018 na: Stavba č. 0079 MO Špejchar
Pelc/Tyrolka, Inženýrská činnost pro úpravu vratné rampy z komunikace Nová 
Povltavská na komunikaci V Holešovičkách. 
Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Jméno/Finna: lnženýring dopravních staveb, a. s. 
Sídlo: Na Moráni 3/360, 128 00 Praha 2 
IČO: 27923673 

• 

jm'dsc:da představenstva 
Mgr. Petr Špírek, místopředseda představenstva 

v .............................. .. 

Datum: ............................. . 

podpis statutárního zástupce 



55 

-' -' 

Odbor strategických investic MHMP 
Ing. Jan Tuvora 
Mariánské nám 2 
IlO Ol Praha I 

l!(ii.tii~lií přijetí objednávky 
S-MHMP 637204/2018 

Potvmtieme tímto phjetí Vaší objednávky interní č. !YBl/osmíió31óill/7'llí(lJ~·J 
(OSI/MZI0024118) ze dne 24.4.2018.2018 na: Stavba č. 0079 MO Špejchar -
Pelc/Tyrolka, lnžen.Vrská činnost pro úpravu vratné rampy z komunikace Nová 
Po vltavská na komunikaci V Holešovičkách. 

Jméno/Firma: Inžen}Ting dopravních staveb, a.s. 
Sídlo: Na Moráni 3/360, 128 00 Praha 2 
lČO: 27923673 

v 

Datum: 

orgánu: Ing. Michal Lee, předseda představenstva 
Mgr. Petr Špírek, místopředseda představenstva 


